
 

 

UCHWAŁA NR LXX/412/24 

RADY GMINY STRZELCE 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu Gminy Strzelce na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zmianami) oraz art. 111 pkt. 1 i 3  ustawy 

z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2022 roku, poz. 583 ze zmianami), Rada Gminy Strzelce uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów Gminy Strzelce - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Strzelce - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie zadań inwestycyjnych w 2024 roku - zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 6.664.123,00 zł, 

który zostanie pokryty z: 

1) Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 546.000,00 zł; 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 2.337.655,06 zł; 

3) przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 2.007.580,94 zł; 

4) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 1.772.887,00 zł. 

§ 5. 1. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 6.933.467,94 zł i rozchody budżetu w łącznej 

wysokości 269.344,94 zł z przeznaczeniem na spłatę kredytów i pożyczek w kwocie 229.344,94 zł oraz z tytułu 

udzielania pożyczek w kwocie 40.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr  4. 

2. Rozchody budżetu zostaną pokryte z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 

229.344,94 zł. 

§ 6. Ustala się maksymalną wysokość udzielanych pożyczek w roku budżetowym do kwoty 40.000,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzelce. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 października 2024 r.

Poz. 8059



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.  

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Strzelce 

 

 

Teresa Sobczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8059



załącznik nr 1 

Dochody Gminy Strzelce w 2024 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600     Transport i łączność 52 348,20 0,00 5 497,00 57 845,20 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 5 497,00 5 497,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 5 497,00 5 497,00 

bieżące 17 728 942,68 0,00 5 497,00 17 734 439,68 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

700     Gospodarka mieszkaniowa 141,12 0,00 3 000 000,00 3 000 141,12 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  70095   Pozostała działalność 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

majątkowe 8 625 032,06 0,00 3 000 000,00 11 625 032,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8059



  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  661 600,94 0,00 0,00 661 600,94 

Ogółem: 26 353 974,74 0,00 3 005 497,00 29 359 471,74 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  661 600,94 0,00 0,00 661 600,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8059



                  załącznik nr 2 

Wydatki Gminy Strzelce w 2024 roku 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię 

elektryczną, gaz i 

wodę 

przed zmianą 2 690 350,00 421 000,00 421 000,00 0,00 421 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 269 350,00 2 269 350,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 840 350,00 571 000,00 571 000,00 0,00 571 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 269 350,00 2 269 350,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 2 690 350,00 421 000,00 421 000,00 0,00 421 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 269 350,00 2 269 350,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 840 350,00 571 000,00 571 000,00 0,00 571 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 269 350,00 2 269 350,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i 

łączność 

przed zmianą 8 727 864,00 409 616,90 311 416,90 0,00 311 416,90 98 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 318 247,10 8 318 247,10 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 497,00 5 497,00 5 497,00 0,00 5 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 781 361,00 415 113,90 316 913,90 0,00 316 913,90 98 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 366 247,10 5 366 247,10 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 68,70 68,70 68,70 0,00 68,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 497,00 5 497,00 5 497,00 0,00 5 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 565,70 5 565,70 5 565,70 0,00 5 565,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 497,00 5 497,00 5 497,00 0,00 5 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 497,00 5 497,00 5 497,00 0,00 5 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 8 423 428,37 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 273 428,37 8 273 428,37 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 471 428,37 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 321 428,37 5 321 428,37 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 3 723 428,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 723 428,37 3 723 428,37 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 771 428,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 771 428,37 771 428,37 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8059



 

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 325 706,72 282 000,00 282 000,00 0,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 706,72 43 706,72 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 004 000,00 4 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 
po zmianach 3 329 706,72 282 000,00 282 000,00 0,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 047 706,72 47 706,72 0,00 3 000 000,00 0,00 

 70005  
Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 325 706,72 282 000,00 282 000,00 0,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 706,72 43 706,72 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 329 706,72 282 000,00 282 000,00 0,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 706,72 47 706,72 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 43 706,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 706,72 43 706,72 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 47 706,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 706,72 47 706,72 0,00 0,00 0,00 

                       

                     

                   

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 70021  
Społeczne 

inicjatywy 
mieszkaniowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 
po zmianach 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 

  6010 
Wydatki na zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 
po zmianach 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 

750   Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 395 216,75 4 355 038,43 4 169 045,67 2 890 113,83 1 278 931,84 0,00 185 992,76 0,00 0,00 0,00 40 178,32 40 178,32 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 268 000,00 2 268 000,00 2 268 000,00 1 200 000,00 1 068 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 663 216,75 6 623 038,43 6 437 045,67 4 090 113,83 2 346 931,84 0,00 185 992,76 0,00 0,00 0,00 40 178,32 40 178,32 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin 

(miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 3 212 831,54 3 212 831,54 3 202 231,54 2 815 000,00 387 231,54 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 412 831,54 4 412 831,54 4 402 231,54 4 015 000,00 387 231,54 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8059



 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 450 000,00 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 650 000,00 650 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 850 076,45 809 898,13 761 898,13 9 890,83 752 007,30 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 40 178,32 40 178,32 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 068 000,00 1 068 000,00 1 068 000,00 0,00 1 068 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 918 076,45 1 877 898,13 1 829 898,13 9 890,83 1 820 007,30 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 40 178,32 40 178,32 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 170 609,75 170 609,75 170 609,75 0,00 170 609,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 370 609,75 370 609,75 370 609,75 0,00 370 609,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 223 892,76 223 892,76 223 892,76 0,00 223 892,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 643 892,76 643 892,76 643 892,76 0,00 643 892,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 219 209,79 219 209,79 219 209,79 0,00 219 209,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 448 000,00 448 000,00 448 000,00 0,00 448 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 667 209,79 667 209,79 667 209,79 0,00 667 209,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                     

                   

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i 

pożyczek oraz 

innych zobowiązań 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do 

tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki 

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8059



 

  8110 

Odsetki od 

samorządowych 

papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych 

przez jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

kredytów i 

pożyczek 

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 6 397 121,05 6 397 121,05 6 138 793,05 5 218 344,90 920 448,15 5 636,00 252 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 465 121,05 6 465 121,05 6 206 793,05 5 218 344,90 988 448,15 5 636,00 252 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała 
działalność 

przed zmianą 94 636,00 94 636,00 89 000,00 0,00 89 000,00 5 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 162 636,00 162 636,00 157 000,00 0,00 157 000,00 5 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 909 176,49 909 176,49 807 565,00 427 856,07 379 708,93 0,00 101 611,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 009 176,49 1 009 176,49 907 565,00 427 856,07 479 708,93 0,00 101 611,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała 
działalność 

przed zmianą 104 012,00 104 012,00 99 686,51 33 600,00 66 086,51 0,00 4 325,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 204 012,00 204 012,00 199 686,51 33 600,00 166 086,51 0,00 4 325,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 873 262,41 1 873 262,41 731 955,41 414 641,40 317 314,01 0,00 1 141 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 898 262,41 1 898 262,41 756 955,41 414 641,40 342 314,01 0,00 1 141 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad 

dziećmi w wieku 
do lat 3 

przed zmianą 474 396,41 474 396,41 474 396,41 259 967,00 214 429,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 499 396,41 499 396,41 499 396,41 259 967,00 239 429,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                     

                   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8059



 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

900   
Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 
środowiska 

przed zmianą 4 145 043,18 1 547 419,77 1 547 419,77 12 000,00 1 535 419,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 597 623,41 2 597 623,41 661 600,94 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 632 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 000,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 777 043,18 1 847 419,77 1 847 419,77 12 000,00 1 835 419,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 929 623,41 2 929 623,41 661 600,94 0,00 0,00 

 90095  Pozostała 

działalność 

przed zmianą 929 316,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 929 316,70 929 316,70 661 600,94 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 632 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 000,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 561 316,70 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 261 316,70 1 261 316,70 661 600,94 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 267 715,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 715,76 267 715,76 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 000,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 599 715,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 599 715,76 599 715,76 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 886 779,05 633 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 253 779,05 1 253 779,05 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 991 779,05 738 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 253 779,05 1 253 779,05 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 1 605 279,05 351 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 253 779,05 1 253 779,05 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 610 279,05 356 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 253 779,05 1 253 779,05 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała 

działalność 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 110 000,00 110 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 32 568 097,74 17 783 851,94 15 063 012,69 9 005 756,20 6 057 256,49 737 236,00 1 733 603,25 0,00 0,00 250 000,00 14 784 245,80 14 784 245,80 661 600,94 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 455 497,00 3 071 497,00 3 021 497,00 1 200 000,00 1 821 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 3 384 000,00 384 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 
po zmianach 36 023 594,74 20 855 348,94 18 084 509,69 10 205 756,20 7 878 753,49 737 236,00 1 733 603,25 0,00 0,00 300 000,00 15 168 245,80 12 168 245,80 661 600,94 3 000 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8059



załącznik nr 3 

Zadania inwestycyjne w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 8 318 247,10   -2 952 000,00   5 366 247,10   

 60016  Drogi publiczne gminne 8 273 428,37   -2 952 000,00   5 321 428,37   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 723 428,37   -2 952 000,00   771 428,37   

   Modernizacja dróg na terenie gminy Strzelce 3 705 350,00   -3 000 000,00   705 350,00   

   
Rozwój infrastruktury drogowej w Związku Gmin 

Regionu Kutnowskiego-etap III 0,00   48 000,00   48 000,00   

700   Gospodarka mieszkaniowa 43 706,72   3 004 000,00   3 047 706,72   

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 43 706,72   4 000,00   47 706,72   

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 43 706,72   4 000,00   47 706,72   

   

Na zakup działki położonej w miejscowości 
Niedrzaków przeznaczonej na plac zabaw dla dzieci i 

budowę świetlicy wiejskiej - wkład własny Gminy 

Strzelce 

0,00   4 000,00   4 000,00   

 70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00   3 000 000,00   3 000 000,00   

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00   3 000 000,00   3 000 000,00   

   Objęcie udziałów w SIM 0,00   3 000 000,00   3 000 000,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 597 623,41   332 000,00   2 929 623,41   

 90095  Pozostała działalność 929 316,70   332 000,00   1 261 316,70   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 267 715,76   332 000,00   599 715,76   

   

Poprawa gospodarki wodno ściekowej w gminie 

Strzelce, poprzez przebudowę SUW zlokalizowanej 

w Muchnicach Nowych oraz budowę POŚ na terenie 
Gminy Strzelce 

267 715,76   332 000,00   599 715,76   

Razem: 14 954 245,80   384 000,00   15 338 245,80   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8059



  załącznik nr 4 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  6 933 467,94 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 546 000,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 2 567 000,00 

3 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 951 40 000,00 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 2 007 580,94 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 772 887,00 

Rozchody ogółem:  269 344,94 

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 40 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 229 344,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8059


		2024-10-14T12:11:43+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




